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BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : 31949236-010.07.02-E.2000025127 03/04/2020 

Konu : İdari İzin İşlemleri Hakkında  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : 26.03.2020 tarihli ve 31949236-010.07.02-E.2000024179 sayılı yazımız. 
 

 

        Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan 2020/4 sayılı Genelgede verilen yetki çerçevesinde 

hazırlanan; “Pandemi ile Mücadele Kapsamında Bartın Üniversitesinde Görevli Personelin 

Korunması İçin Alınan Tedbirlere İlişkin Usul ve Esaslar” ilgi yazımızla bildirilmişti. 

        Bu doğrultuda, salgının en aza indirilebilmesi amacıyla kamu hizmetlerini aksatmayacak 

şekilde ihtiyacı karşılayacak kadar asgari sayıda personelin bulundurulması şartıyla, 

birimlerimizde uzaktan çalışma/dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerine geçilmiştir. 

        Birimlerde çalışan memurların birer, ikişer veya daha uzun süreli aralıklarla dönüşümlü izin 

aldıkları görülmüş olup, bu süreçleri hızlandırmak ve diğer konularla ilgili uygulamada birlikteliği 

sağlamak amacıyla aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

1. Hamileler, yasal süt izni kullananlar, engelli çalışanlar, yönetici pozisyonunda olmayan 60 

(altmış) yaş ve üzerinde olanlar, Sağlık Bakanlığının belirlediği dezavantajlı guruplar 

(bağışıklık sorunun olanlar, kanser hastaları, kronik solunum yolu hastaları, obezite 

diabet, kalp damar hastaları, organ nakli olanlar, kronik hasta olanlar) mezkur genelgeye 

göre pandemi süresince idari izinli sayıldıklarından, her defasında 12 (oniki) gün arayla 

form doldurmaya devam edeceklerdir. Ancak bu tür izin alanlar Üniversite Bilgi Yönetim 

Sisteminden (ÜBYS) form üzerindeki açıklama kısmına hangi nedenden dolayı izin 

aldıklarını mutlaka beyan etmelidir. 

2. Uzaktan veya dönüşümlü çalışan personelin esnek çalışma planlaması birim 

amirlerince yapılacaktır. Bu yöntemlerle idari izin kullanmasına karar verilen personel her 

defasında ÜBYS üzerinden idari izin formu doldurmayacak olup, bunun yerine ekte bir 

örneği gönderilen aylık esnek çalışma programı birimlerce düzenlenerek üst yazı 

ekinde onaylı bir şekilde aylık olarak Personel Daire Başkanlığına gönderilecektir. 

3. Nisan ayı esnek çalışma programı, Nisan sonu itibarıyla Personel Daire Başkanlığına 

gönderilmedir. Nisan ayı başından itibaren esnek çalışma programı dahilinde idari izin 

alan personel de bu formlara bilgi amaçlı eklenmelidir. Mayıs ve sonraki aylarla ilgili 

çalışma programı her ayın ilk haftasında gönderilmelidir. 

4. Aylık esnek çalışma programı çerçevesinde, birim personel yetkilileri tarafından ÜBYS'de 

ilgili menüde personelin idari izin  bilgileri eksiksiz şekilde kaydedilmelidir. Birim 

personel yetkilileri her memur için ÜBYS üzerinden girilen idari izinlerin açıklama 
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kısmına, esnek çalışma programının uygun görüldüğüne dair Personel Daire Başkanlığına 

gönderilen üst yazının tarih ve sayısını da ekleyeceklerdir.                

        Bilgilerinizi ve birimlerin konuyla ilgili tereddüde düşülen konularda Personel Daire 

Başkanlığı ile irtibata geçmelerini ve yukarıda belirtilen hususlara riayet etmelerini önemle rica 

ederim. 

 

 

  

 
  Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR 

Rektör Yardımcısı 

 

 

Ek: Esnek Çalışma Programı Çizelgesi (1 Sayfa) 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Bartın Orman Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bartın Meslek Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

Türk Dili Bölümü 

Genel Sekreterlik 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Birimi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Genel Sekreterlik (Yazı İşleri Şube Müdürlüğü ) 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

ÖYP Kurum Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Patent Koordinasyon Birimi 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dil Eğitim-Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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